
Offene Klasse

Pl. Name, Vorname Verein 1. Runde S 1 S 2 S 3 S 4 2. Runde Gesamt

1. Schrade Michael Apfeltrang 1 388 94 99 96 97 386 774

2. Brenner Herbert Apfeltrang 1 372 96 95 96 97 384 756

3. Maurus Christoph Apfeltrang 1 366 95 96 96 97 384 750

4. Giselbrecht Franz Blöcktach 1 373 91 94 93 93 371 744

5. Kukla Rudi Blöcktach 1 360 93 94 94 91 372 732

6. Maurus Gottlieb Apfeltrang 2 370 95 88 88 87 358 728

7. Konrad Hermann Apfeltrang 2 363 89 91 90 94 364 727

8. Rieger Makus Aufkirch 1 362 86 90 92 92 360 722

9. Degenhart Franz Blöcktach 2 355 91 90 93 91 365 720

10. Höfelschweiger Markus Apfeltrang 360 93 89 86 90 358 718

11. Kukla Fabian Blöcktach 2 366 88 88 88 87 351 717

12. Grotz Leopold Apfeltrang 2 358 95 93 85 83 356 714

13. May Tobias Blöcktach 2 356 84 92 93 88 357 713

14. Knauer Kathrin Blöcktach 355 87 84 89 85 345 700

15. Kustermann Christian Blöcktach 1 349 86 90 83 89 348 697

16. Höfelschweiger Josef Apfeltrang 330 86 88 87 87 348 678

17. Schleich Markus Aufkirch 1 351 75 75 77 79 306 657

18. Jedelhauser Florian Aufkirch 1 284 77 82 77 82 318 602

19. Brunold Martin Blöcktach 345 345

Wanderscheibe:

Wanderscheibe 2012 - 2019

2012 gewonnen von Gottlieb Maurus mit einem 26,1 Teiler

2013 gewonnen von Michael Schrade mit einem 107,3 Teiler

2014 gewonnen von

2015 gewonnen von

2016 gewonnen von

2017 gewonnen von

Abschlussschießen 2018:

Ergebnisliste 16. Armbrustturnier 2013

Einzelwertung



Platz Verein 1. Runde 2. Runde Gesamt

1. Apfeltrang I 1126 1154 2280

2. Blöcktach I 1082 1091 2173

3. Apfeltrang II 1091 1078 2169

4. Blöcktach II 1077 1073 2150

5. Aufkirch I 997 984 1981

Ergebnisliste 16. Armbrustturnier 2013

Mannschaftswertung

Endstand nach der 2. Runde in Blöcktach:



Apfeltrang I

Brenner Herbert 372 384 756

Schrade Michael 388 386 774

Maurus Christoph 366 384 750

1126 1154 2280

Blöcktach I

Giselbrecht Franz 373 371 744

Kustermann Christian 349 348 697

Kukla Rudi 360 372 732

1082 1091 2173

Apfeltrang II

Maurus Gottlieb 370 358 728

Grotz Leopold 358 356 714

Konrad Hermann 363 364 727

1091 1078 2169

Blöcktach II

Degenhart Franz 355 365 720

May Tobias 356 357 713

Kukla Fabian 366 351 717

1077 1073 2150

1. Runde         2. Runde       Gesamt

Name, Vorname Ergebnis

1. Runde         2. Runde        Gesamt

Name, Vorname Ergebnis

Name, Vorname Ergebnis

1. Runde         2. Runde        Gesamt

Name, Vorname Ergebnis

1. Runde         2. Runde       Gesamt



Aufkirch I

Rieger Markus 362 360 722

Schleich Markus 351 306 657

Jedelhauser Florian 284 318 602

997 984 1981

Name, Vorname Ergebnis
1. Runde         2. Runde        Gesamt



Ergebnisliste 16. Armbrustturnier 2013

Finale Armbrustturnier 2013

Stand Teilnehmer Ringe Stechen Platz

2 Brenner Herbert 9,8 10,7 10,3 9,9 10,3 9,9 9,9 9,3 10,4 10,4 100,9 R 1.

1 Schrade Michael 9,7 9,4 10,2 9,6 10,1 8,4 10,5 10,6 10,1 10,3 98,9 R 2.

5 Kukla Fabian 10,7 8,9 9,5 8,9 10,4 8,2 10,3 9,6 9,8 9,5 95,8 R 3.

4 Maurus Gottlieb 10,1 10,1 9,8 9,1 10,2 9,2 6,8 9,1 9,2 9,0 92,6 R 4.

3 Kukla Rudi 7,0 2,3 9,3 10,7 10,3 9,2 8,8 9,8 10,6 6,0 84,0 R 5.

6 0,0 R 6.

Wertung Finale
5 6 7 8 9 101 2 3 4


